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Rörelseresultatet för fjärde kvartalet, exklusive engångsposter, i nivå
med föregående år

• Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till 30 (73) Mkr och
belastades med 22 (0) Mkr i strukturkostnader. Föregående års resultat
inkluderade återbetalning från Alecta (fd SPP) med 20,5 Mkr.
Rörelseresultatet, exklusive strukturkostnader och jämförelsestörande poster,
var därmed i nivå med föregående år.

• Rörelseresultatet för verksamhetsåret minskade till 86 (287) Mkr och resultatet
efter finansiella poster uppgick till 100 (313) Mkr. Rörelseresultatet belastades
av 39 (0) Mkr i strukturkostnader. I fjolårets resultat ingick återbetalning från
Alecta (fd SPP) med 20,5 Mkr.

• Under verksamhetsåret 2000/2001 steg Lindex försäljning med 14,4 procent till
4 707 (4 114) Mkr. Försäljningen i jämförbara butiker ökade med 6,7 (5,1)
procent. Nyetablerade butiker bidrog med en försäljningsökning på 7,7 (8,7)
procent.

• Totalt öppnade Lindex 19 (34) nya butiker under verksamhetsåret, varav 6
(16) i Tyskland.

• Det åtgärdsprogram som påbörjades under första kvartalet medförde positiva
effekter på kassaflödet och resultatet under fjärde kvartalet. Vid utgången av
av fjärde kvartalet var varulagret i nivå med motsvarande period föregående
år.

• Jörgen Johansson tillträdde den 1 augusti som ny VD och koncernchef.

• Styrelsen har beslutat föreslå bolagsstämman att utdelningen uppgår till 3
kronor per aktie för verksamhetsåret 2000/2001.

Lindex är en butikskedja med totalt 351 butiker varav 317 på den nordiska
marknaden och 34 butiker i Tyskland. Koncernens produktområden är
damkonfektion, damunderkläder1 och barnkläder.

För ytterligare information kontakta:
Jörgen Johansson, VD Mobil: 070- 594 21 22

Åsa Lindell Byström, Direktör Group 
Communications & Investor Relations Mobil: 070- 633 59 79

Peter Andersson, Ekonomi- & Finansdirektör Mobil: 070- 584 44 37

                                                
1 Lindex Kosmetik (fd Lindex Care) ingår numera som en del av affärsområde damunderkläder
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Marknad och efterfrågan
Höstens milda väder och den försämrade konjunkturen präglade efterfrågan under
verksamhetsåret.

Det allmänt försämrade konjunkturläget påverkade även konsumenternas köpbenägenhet.
Mätt som SCB Consumer Confidence Indicator1 minskade köpbenägenheten från index 27 till
index 0 under det första halvåret för att sedan stabiliseras på denna låga nivå.

Konfektions- och beklädnadshandeln i Sverige, som tidigare uppvisat stora tillväxttal, har
under det senaste året endast vuxit med 0,2 procent. Även på Lindex övriga marknader
uppvisar branschen en liknande utveckling. I Tyskland har konfektions- och
beklädnadshandeln minskat med 2 procent under verksamhetsåret.

Försäljningen steg med 14 procent
Under verksamhetsårets fjärde kvartal steg försäljningen med 14,4 procent till
1 204 (1 053) Mkr. Försäljningen i jämförbara butiker ökade med 8,0 procent jämfört med
föregående år.

Under verksamhetsåret 2000/2001 steg Lindex försäljning med 14,4 (13,8) procent till
4 707 (4 114) Mkr. Lindex försäljning i jämförbara butiker ökade med 6,7 (5,1) procent.
Nyetablerade butiker gav en ökning med 7,7 (8,7) procent.

Försäljningsökningen i jämförbara butiker översteg respektive marknads tillväxt under hela
verksamhetsåret.

Lindex fortsätter att ta marknadsandelar och är marknadsledare inom damkonfektion,
damunderkläder och barnkläder i Sverige samt damunderkläder i Norge.

I syfte att balansera varulagret var marknadsaktiviteterna högre än normalt under hela
verksamhetsåret. De ovanligt stora prisreduktionerna medförde att försäljningsutvecklingen
påverkades positivt men att bruttovinstmarginalen minskade.

Rörelseresultatet i fjärde kvartalet, exklusive engångsposter, i nivå
med föregående år
Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till 30 (73) Mkr och belastades med 22 (0)
Mkr i strukturkostnader. Föregående års resultat inkluderade återbetalning från Alecta (fd
SPP) med 20,5 Mkr. Resultatutvecklingen, exklusive strukturkostnader och
jämförelsestörande poster, bekräftar därmed effekterna av åtgärdsprogrammet och är i nivå
med föregående år.

Rörelseresultatet för verksamhetsåret som helhet uppgick till 86 (287) Mkr. Resultatet efter
finansiella poster minskade till 100 (313) Mkr.

Under det fjärde kvartalet uppgick bruttovinstmarginalen till 48,1 (49,0) procent.

Bruttovinstmarginalen för verksamhetsåret uppgick till 49,7 (52,5) procent.
Bruttovinstmarginalen påverkades negativt av ovanligt stora prisreduktioner till följd av den
försvagade efterfrågetillväxten.

Resultatet efter finansiella poster för verksamhetsåret 2000/2001 i Norden minskade till
270 (402) Mkr.

                                                
1 Andelen av hushållen som tror att Sveriges ekonomi och huhållets ekonomi kommer att förbättras under de
kommande 12 månaderna jämfört med samma period föregående år .
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Eftersom en betydande andel av koncernens varuinköp sker i US-dollar eller i US-dollar
anknutna valutor, är Lindex exponerat för förändringar i dollarkursen. De höga
dollarkurserna under året har påverkat bruttovinstmarginalen negativt. Lindex
hedgingpolicy med valutasäkring under 6-8 månader från orderdatum minskar på kort sikt
valutarisken och dämpar därmed effekten.

Finansnettot uppgick till 14 (26) Mkr. Räntebärande skulder uppgick under verksamhetsåret
i genomsnitt till 581 (385) Mkr och räntekostnaderna till 36 (17) Mkr. Finansnettot
påverkades positivt av ökade ränteintäkter från Lindexkortet, numera kallat Lindex Club.

Resultatet per aktie efter full skatt uppgick till 4,40 (16,00) kr.

Åtgärdsprogram ger effekt
Åtgärdsprogrammet som påbörjades under första kvartalet, syftar till att anpassa
varuförsörjning, kostnader och investeringar till den försvagade efterfrågetillväxten.

Åtgärder vidtagna för att anpassa varuförsörjningen medförde att överlagret av höst- och
vinterkläder avvecklades under det andra kvartalet. Under tredje kvartalet gav
anpassningen av inköpsvolymerna viss effekt och vid utgången av det fjärde kvartalet var
varulagret i nivå med motsvarande period föregående år.

Kostnadsanpassningar påbörjades under första kvartalet och ledde till att
kostnadsutvecklingen kunde brytas under andra kvartalet. Åtgärder av mer strukturell
karaktär, i form av minskning av antal tjänster och nedläggning av ett antal butiker,
påbörjades under det tredje kvartalet. Totalt läggs nio butiker ned. Strukturkostnaden för
dessa nedläggningar belastar verksamhetsåret 2000/2001.

Totalt uppgår strukturkostnaderna för samtliga åtgärder till 39 Mkr, varav 17 Mkr belastar
tredje kvartalet och 22 Mkr fjärde kvartalet.

Påbörjade kostnadsbesparingar beräknas ge ett årligt resultattillskott om 100 Mkr och ska
vara fullt genomförda innan utgången av första halvåret 2001/2002.

Som ett led i åtgärdsprogrammet har samtliga investeringsplaner granskats, vilket lett till
en lägre expansionstakt för verksamhetsåret. Totalt öppnades 19 nya butiker (34). Även
investeringar i befintliga butiker, i form av etablering av kosmetikavdelningar och
uppgraderingar, gjordes i en lugnare takt.

Utvecklingen i Tyskland
Under Lindex första år koncentrerades etableringen av butiker till Nordrhein-Westfalen i
västra Tyskland. Under det första kvartalet 2000/2001 utvidgades verksamheten genom
att en ny storbutik öppnades i Berlin.

Försäljningen i konfektions- och beklädnadsbranschen i Tyskland var avsevärt lägre än
föregående år på grund av minskad konsumtionsbenägenhet. Branschen uppvisade en
nedgång med 2 procent under året. Lindex försäljningsutveckling i jämförbara butiker
2000/2001 uppgick till –1,2 procent. Motsvarande siffra 1999/2000 var 18,2 procent.

Den mycket svaga försäljningsutvecklingen medförde därmed ett betydande överlager i
den tyska verksamheten. Detta överlager har under året minskats genom väsentligt ökade
prisreduktioner, vilket påverkat resultatet.

Dessutom belastas resultatet och försäljning i jämförbara butiker av den höga
expansionstakten föregående verksamhetsår då 16 nya butiker öppnades.

Sammantaget gav detta en nettobelastning för året med 170 (110) Mkr.
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Underskotten per jämförbar butik har dock minskat jämfört med föregående år.

För att säkerställa en ökad försäljning och förbättrad lönsamhet genomförs ett antal
åtgärder i den tyska verksamheten. Åtgärderna omfattar anpassningar av sortiment, butik
och marknadskommunikation. De testas i ett antal butiker innan framgångsrika lösningar
successivt implementeras i övriga delar av butiksnätet. En stor del av åtgärderna syftar till
att öka antalet kunder.

Skatter
Betalda och latenta skatter uppgick under verksamhetsåret till 39 (92) Mkr. Skattesatsen i
Sverige, Norge och Finland är 28 procent och i Hongkong 16 procent. Skattesatsen i
Tyskland var under december 44 procent och har från och med januari 2001 minskat till 38
procent.

En latent skattefordran på ackumulerade förlustavdrag i det tyska bolaget redovisas med
91 Mkr, vilket reducerat ”skatt på årets resultat” med 42 (27) Mkr.

19 nya butiker öppnades under verksamhetsåret
Under verksamhetsåret öppnade Lindex sammanlagt 19 (34) nya butiker. Samtidigt har två
butiker lagts ned. Den 31 augusti 2001 omfattade butiksnätet 346 butiker.

Av de nya butikerna är flera så kallade storbutiker, med en yta kring 1 000 kvm. Dessa butiker
uppvisar en högre försäljnings- och lönsamhetsutveckling per kvadratmeter.

Beslut om nedläggning av ytterligare sju butiker har tagits inom ramen för
åtgärdsprogrammet. Dessa butiker kommer huvudsakligen att läggas ned under
verksamhetsåret 2001/2002.

Under verksamhetsåret 2001/2002 beräknas totalt 10-15 nya butiker att etableras. Flera
av dessa butiker är av det nya, större formatet.

Varulager
Varulagret uppgick den 31 augusti 2001 till 954 Mkr jämfört med 945 Mkr den 31 augusti
2000.

Nya butiker och kosmetikavdelningar svarade för 93 (117) Mkr. Varulagret för jämförbara
butiker minskade med –84 (44) Mkr. Exklusive valutaeffekter var minskningen för
jämförbara butiker –127 (51) Mkr.

Omsättningshastigheten uppgick till 2,2 (2,6) ggr/år.

Globalt inköpsnätverk
Lindex inköpsnät består av inköpskontor i Hongkong, Shanghai, New Delhi, Dhaka, Istanbul och
Bukarest. Den senaste etableringen skedde i Shanghai i januari 2001. I augusti 2001 lades kontoret
i Seoul ned. Nedläggningen var en följd av ökad konkurrens från leverantörer i norra Kina och
Bangladesh.

Samtidigt fattades beslut om att förstärka kontoret i Shanghai genom att flytta dit vissa
funktioner från kontoret i Hongkong. Bakgrunden till detta är den starka utvecklingen inom
textilbranschen i norra Kina.

Lindex har under året vidareutvecklat sitt koncept för anskaffning av tyg. Detta innebär att
Lindex väljer tyg, som sedan köps in av tillverkaren eller av Lindex. Denna integration bakåt
sker idag på de flesta marknader och ger sänkta inköpspriser, bättre kvalitetskontroll samt
möjlighet till förkortade ledtider.
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Investeringar
Koncernens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick under verksamhetsåret  till
261 (236) Mkr. Huvuddelen avsåg investeringar i nyetablering och ombyggnad av butiker.
Strategin att öka storleken på butikerna påverkade investeringsbeloppet per butik.
Investeringsnivån påverkades också av introduktionen av kosmetikkonceptet i Norge,
ökade IT-investeringar samt en utbyggnad av huvudkontorsfastigheten.

Åtgärdsprogrammet ger effekt på kassaflödet i fjärde kvartalet
Den minskade expansionstakten i kombination med ett mer balanserat varulager medförde
att kassaflödet ökade kraftigt under fjärde kvartalet. Därmed har åtgärdsprogrammet börjat
ge effekt även på kassaflödet.

Kassaflödet efter investeringar uppgick under hela verksamhetsåret till -143 (-67) Mkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten påverkades av den negativa
resultatutvecklingen jämfört med föregående år. Kassaflödet påverkades även av ökade
kundfordringar, jämfört med den 31 augusti 2000, med 106 (-68) Mkr.

Av de totala kundfordringarna på 308 Mkr uppgick kundfordringar för Lindex Club (tidigare
Lindexkortet) till 300 Mkr.

Finansiering och likviditet
Likvida medel uppgick den 31 augusti 2001 till 186 Mkr jämfört med 104 Mkr den 31 augusti
2000.

Nettoupplåningen uppgick den 31 augusti 2001 till 551 Mkr jämfört med 321 Mkr den 31
augusti 2000, en ökning med 230 Mkr.

Nettoskuldsättningsgraden ökade under verksamhetsåret från 33,6 procent till 56,7 procent
och soliditeten uppgick till 40,1 (44,2).

Personal
Antalet årsanställda under verksamhetsåret uppgick till 2 950 personer, att jämföras med
2 678 personer under verksamhetsåret 1999/2000. Ökningen beror främst på nyanställningar i
de nyöppnade butikerna.

Incitamentsprogram
Det syntetiska optionsprogrammet, som infördes för ledande befattningshavare inom
Lindexkoncernen under 1995, avslutades enligt optionsvillkoren i augusti 2000.

Vid bolagsstämman den 18 januari 2001 fattades beslut om ett nytt incitamentsprogram för
ledande befattningshavare. Programmet bygger på utgivande av köpoptioner på Lindexaktier
och avser tiden 1 september 2000 – 31 augusti 2001.

Moderbolaget
Försäljningen ökade med 142 Mkr, motsvarande 5,6 procent, till 2 682 (2 539) Mkr.
Resultatet efter finansiella poster sjönk till 208 (311) Mkr. Nettoinvesteringar i
anläggningstillgångar gjordes med 327 (208) Mkr.

Utdelning
Styrelsen har beslutat föreslå bolagsstämman en utdelningen om 3 kronor per aktie för
verksamhetsåret 2000/2001 motsvarande totalt 41 (69) Mkr.
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Bolagsstämma
Ordinarie bolagsstämma äger rum torsdagen den 17 januari 2002 kl 16.00 i Alströmer-
gymnasiets aula, Teatergatan, Alingsås.

Kommande informationstillfällen
Den fullständiga årsredovisningen kommer att hållas tillgänglig från den 10 december i Lindex
lokaler på Kristineholmsvägen 14 – 16 i Alingsås. Den kommer samtidigt att distribueras till
aktieägarna.

Delårsrapport för första kvartalet 2001/2002 offentliggörs den 17 januari 2002.

Alingsås den 11 oktober 2001
AB Lindex (publ)
Styrelsen
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Försäljning per marknad1)

Förändr
1996/97 1997/98 1998/99 1999/2000 2000/01  %

Sverige MSEK 1 865 2 055 2 259 2 539 2 682 5,6
Norge MNOK 690 780 883 967 1 087 12,4
Finland MFIM 187 215 232 262 304 16,0
Tyskland MDEM        - 4  14 45 77 69,4
Valutaeffekt MSEK     -15             -20              20             -60             129            
Totalt MSEK 2 887          3 212          3 615          4 114          4 707      14,4

Försäljning per produktområde1)

Förändr
Mkr 1996/97 1997/98 1998/99 1999/2000 2000/01  %

Damkonfektion 1 126 1 180 1 297 1 479 1 657 12,1
Damunderkläder2) 1 004 1 138 1 313 1 451 1 625 12,0
Barnkläder    757             894          1 005          1 184          1 425      20,3
Totalt 2 887          3 212          3 615          4 114          4 707      14,4

ANTAL BUTIKER
31 augusti

1996 1997 1998 1999 2000 2001

AB Lindex, Sverige 149 153 160 170 178 179
Lindex AS, Norge 59 65 71 74 81 87
Lindex Oy, Finland 28 33 39 43 43 47
Lindex Textilvertrieb
GmbH, Tyskland - - 4 11 27 33

Totalt 236 251 274 298 329 346

Nedlagda - - - - 3 2

                                                
1) Exklusive mervärdesskatter men inklusive valutakursförändringar.
2) Lindex Kosmetik (fd Lindex Care) ingår numera i produktområdet damunderkläder.
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LINDEXKONCERNENS UTVECKLING
RESULTATRÄKNINGAR

12 månader
1 september –31 augusti

Mkr 1998/99 1999/2000 2000/01
Nettoomsättning
Försäljning, netto 3 615 4 114 4 707
Övriga rörelseintäkter 24 513) 26

Summa rörelsens intäkter 3 639 4 165 4 733

Rörelsens kostnader
Handelsvaror - 1 717 - 1 956 - 2 367

Bruttoresultat 1 922 2 209 2 364

Övriga externa kostnader1) -817 -922 -1 093
Personalkostnader -748 -876 -1 019
Avskrivningar av materiella
och immateriella
anläggningstillgångar -102 -124 -166

Rörelseresultat 255  287 864)

Resultat från finansiella
investeringar
Övriga ränteintäkter och
liknande resultatposter 36 43 50
Räntekostnader och liknande
resultatposter -25 -17 -36
Resultat efter finansiella
poster 266 313 100

Skatter
Skatt på årets resultat -692) -922) -392)

Årets resultat 197 221 60

1)
Inkluderat avseende syntetiska optioner:
reservering för
beräknad skuld -9 -1 -

kostnadsfört för optioner
vilka inlösts av AB Lindex 0,1 - -

aktiekursen den sista börsdagen
i respektive period, kr 209 200 106

2) En skattefordran på ackumulerade förlustavdrag i det tyska bolaget redovisas med 25 Mkr för
verksamhetsåret 1998/99, 27 Mkr för verksamhetsåret 1999/2000 och med 42 Mkr för
verksamhetsåret 2000/2001. Dessa belopp har reducerat ”skatt på årets resultat” med
motsvarande belopp för respektive verksamhetsår.

3) Inklusive diskonterat nuvärde av Lindex andel av Alectas (fd SPP) överskottskonsolideringsfond i
pensionssystemet med 20 Mkr.

4) Rörelseresultatet har belastats med strukturkostnader av engångskaraktär motsvarande
39 Mkr.
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KVARTALSVISA RESULTATRÄKNINGAR

Mkr 1998/99 1999/2000 2000/01
sept- dec- mars- juni- sept- dec- mars- juni- sept- dec- mars- juni

Kvartal nov febr maj aug nov febr maj aug nov febr maj aug
Nettoomsättning
Försäljning, netto 931 898 856 930 1 019 1 054 988 1 053 1 173 1 193 1 136 1 204
Övriga rörelseintäkter 10 4 5 5 5 8 7 314) 4 8 6 8
Summa rörelsens intäkter 941 902 861 935 1 024 1 062 995 1 084 1 177 1 201 1 142 1 212

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -421 -445 -382 -469 -460 -517 -442 -537 -578 -620 -545 -626
Bruttoresultat 520 457 479 466 564 545 553 547 599 581 597 586

Övriga externa kostnader 2) -231 -180 -211 -195 -250 -210 -248 -214 -286 -253 -545 -270
Personalkostnader -186 -187 -191 -184 -212 -218 -221 -225 -264 -261 -251 -243
Avskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -24 -24 -27 -27 -28 -30 -31 -35 -38 -41 -43 -44

Rörelseresultat 1) 79 66 50 60 74 87 53 73 11 26 19 30

Resultat från finansiella investeringar
Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter 7 8 10 11 10 12 10 11 11 13 13 14
Räntekostnader och liknande
resultatposter -7 -5 -7 -6 -5 -3 -4 -5 -8 -7 -12 -10

Resultat efter finansiella poster 79 69 53 65 79 96 59 79 14 32 20 34

Skatter
Skatt på periodens resultat -30 -21 -21 33) -253) -263) -193) -223) -63) -133) -73) -133)

Årets resultat 49 48 32 68 54 70 40 57 8 19 13 20

1) Rörelseresultatet har belastats
med strukturkostnader av
engångskaraktär motsvarande - - - - - - - - - - -17 -22

2) Påverkat av reservering för beräknad skuld för syntetiska optioner och kostnader för syntetiska optioner, vilka inlösts av AB Lindex.
3) En latent skattefordran på ackumulerade förlustavdrag i det tyska bolaget redovisas med 25 Mkr juni–augusti 1999, 6 Mkr september– november 1999,

5 Mkr december 1999–februari 2000, 7 Mkr mars–maj 2000, 9 Mkr juni-augusti 2000, 9 Mkr september- november 2000,11 Mkr december 2000-februari 2001, 10 Mkr mars–maj
2001 och 12 Mkr juni-augusti, vilket reducerat ”skatt på periodens resultat” med motsvarande belopp.

4) Inklusive diskonterat nuvärde av Lindex andel av Alectas (fd SPP) överskottsmedel i pensionssystemet med 20 Mkr.
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POSTER SOM PÅVERKAT KVARTALSRESULTATEN

Justerat resultat
Mkr 1998/99 1999/2000 2000/2001

sept- dec- mars- juni- sept- dec- mars- juni- sept- dec- mars- juni-
Kvartal nov febr maj aug nov febr maj aug nov febr maj aug

Kostnadsbelastningar

Reservering för beräknad
skuld för syntetiska optioner1) 11 -11 - 3 -6 8 -9 3 -3 - - - -

Kostnadsföring för syntetiska
optioner vilka inlösts av
AB Lindex - - - 0,1 - - - - - - - -

Resultatpåverkan från
Lindex Textilvertrieb GmbH,
Tyskland 14 15 25 18 22 24 28 36 37 45 40 49

Diskonterat nuvärde av Lindex andel
av Alectas (fd SPP) överkonsoliderings-
fond i pensionssystemet - - - - - - - -20 - - - -

Justerat resultat i Norden, det vill säga
totalresultatet efter justering för
resultatpåverkan från Lindex
Textilvertrieb GmbH, Tyskland,
reserveringar för syntetiska optioner
och diskonterat nuvärde av Lindex
andel av Alectas (fd SPP)
överkonsolidering i
pensionssystemet 104 73 75 77 109 111 90 92 51 77 60 82

1) Aktiekursen den sista
  börsdagen i respektive
  period, kr 293 248 235 209 243 206 218 200 173 135 139 106
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BALANSRÄKNINGAR
 31 augusti

Mkr 1999 2000 2001

Anläggningstillgångar1) 652 788 893
Varulager 752 945 954
Kundfordringar 178 232 308
Övriga kortfristiga fordringar 53 95 79
Likvida medel 147 104 186

Summa tillgångar 1 782 2 164 2 420

Eget kapital 790 956 971
Räntebärande skulder 345 425 726
Rörelseskulder och
avsättningar 647 783 723

Summa eget kapital, avsätt-

ningar och skulder
2) 1 782 2 164 2 420

1) Varav varumärken och goodwill som
uppstod i samband med Industri
Kapital 1989 m fl:s förvärv av
AB Lindex 1 september 1993: 346 321 297

2) Kortfristiga skulder 615 772 864
Långfristiga avsättningar och
skulder 377 438 585

KASSAFLÖDESANALYS2)

1 september – 31 augusti
Mkr

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

Investeringar, netto

Kassaflöde efter investeringar
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Förändring av likvida medel1)

Förändring av räntebärande nettoskuld

1998/99

218

-118

100
-74

26

-28

1999/2000

169

-236

-67
24

-43

123

2000/01

118

-261

-143
224

81

230

1)  Periodens kassaflöde
Likvida medel vid periodens början 121 147 104
Likvida medel vid periodens slut 147 104 186

2)  Kassaflödesanalysen upprättas enligt direktmetod i överensstämmelse med
   Redovisningsrådets rekommendation RR:7.
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NYCKELTAL
 1 september – 31 augusti

1998/99 1999/2000 2000/2001

Försäljningstillväxt

totalt

%

12,6 13,8 14,4

för jämförbara butiker
1)

% 6,2 5,1 6,7

för jämförbara butiker
2)

% 5,6 6,8 3,6

Försäljning per kvm butiksyta kr 19 113 19 553 20 009

Bruttovinstmarginal % 52,5 52,5 49,7

Rörelsemarginal % 7,1 7,0 1,8

Vinstmarginal % 7,4 7,6 2,1

Avkastning på eget kapital % 27,6 25,3 6,3

Avkastning på sysselsatt kapital % 27,4 26,2 8,8

Avkastning på operativt kapital % 27,5 25,3 6,1

Avkastning på totalt kapital % 17,3 16,7 5,9

Soliditet % 44,3 44,2 40,1

Nettoskuldsättningsgrad % 25,0 33,6 56,7

Räntetäckningsgrad ggr 11,8 19,5 3,7

Kapitalomsättningshastighet ggr 3,7 3,2 3,1

Varulagrets omsättningshastighet ggr 2,3 2,6 2,2

Investeringar, netto3) Mkr 118 236 260

Kassaflöde efter investeringar3) Mkr 100 -67 -143

Antal årsanställda 2 344 2 678 2 950

1) inklusive valutakursförändringar
2) exklusive valutakursförändringar
3)    Jämförelsetalen har påverkats av en förändring av metod för upprättande

av kassaflödesanalys enligt Redovisningsrådets rekommendation RR:7.
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LINDEXAKTIEN

AB Lindex aktier noterades på OM Stockholmbörsens A-lista den 7 april 1995.

Aktiekapital
Aktiekapitalet i AB Lindex uppgår till 27,5 Mkr fördelat på 13 750 000 aktier om nominellt 2
kronor. Varje aktie berättigar till en röst på bolagsstämman och samtliga aktier äger lika
rätt till andel i bolagets tillgångar och vinst.

Kursutveckling och omsättning
Under perioden 1 september 2000 till 31 augusti 2001 sjönk Lindex aktiekurs med 47,0
procent till 106,00 (200,00) kronor per aktie. Under samma period sjönk Affärsvärldens
generalindex med 61,6 procent. Lindex totala börsvärde uppgick den 31 augusti 2001 till
1 457 (2 750) Mkr.

Den 10 oktober 2001 var aktiekursen 86,00 kronor och det totala börsvärdet 1 183 Mkr.

Under perioden 1 september 2000 till 31 augusti 2001 omsattes 9 270 746 Lindex aktier på
OM Stockholmsbörsen. Lindex handlas även på SEAQ International i London och på
Deutsche Börse i Frankfurt.

Utdelningspolitik
Målet är att utdelningen långsiktigt skall motsvara cirka 30 procent av koncernens resultat
efter skatt.

För verksamhetsåret 2000/2001 föreslår styrelsen en utdelning om 3,00 (5,00) kronor per
aktie, vilket motsvarar cirka 69 (31) procent av koncernens resultat efter skatt.

Lindex största aktieägare
Antal Procent av aktier

Aktieägare aktier och röster
________________________________________________________________________

Orkla ASA 1 633 600 11,9
S E Bs aktiefonder 1 150 670 8,4
Alecta 1 017 900 7,4
Fjärde AP-fonden 610 000 4,4
Investor trading AB 540 000 3,9
AMF Pensionsförsäkring AB 420 000 3,1
Handelsbankens Aktie- och Allemansfonder 301 587 2,2
Konsumentkooperationens pensionskassa & pensionsstiftelse 293 898 2,1
S E Bs Stiftelser 199 757 1,5
Försäkringsbolaget pensionsgaranti 181 000 1,3

Totalt 6  348 412 46,2

Källa: VPC AB Aktiebok 2001-08-31

De största ägarna svarar för 46,2 procent av Lindex aktier. Det totala antalet aktier i
bolaget uppgår till 13 750 000.
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Ägarfördelning

Procent av
aktier och röster

1997-08-29 1998-08-31 1999-08-31 2000-08-31 2001-08-31

Svenska ägare 69,6 76,4 80,0 76,1 72,5
Utländska ägare exkl USA 23,6 18,1 17,9 21,4 25,8
USA 6,8 5,5 2,1 2,5

Totalt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Totalt antal aktieägare 7 840 12 796 13 597 14 302 12 556

Källa: VPC AB Aktiebok 1997-08-29, 1998-08-31, 1999-08-31, 2000-08-31 och 2001-08-
31.

Aktiedata

1996/97 1997/98 1998/99 1999/2000 2000/01

Antal aktier, tusental 13 750 13 750 13 750 13 750 13 750

Resultat/aktie, kr 8,90 10,30 14,40 16,00 4,40

Kassaflöde/aktie, kr2) 5,00 1,00 7,30 -4,90 -10,40

Eget kapital/aktie, kr 39,50 46,70 57,50 69,50 70,60

Aktiekurs 31 aug, kr 202,00 248,00 209,00 200,00 106,00

Utdelning/aktie, kr 3,00 3,50 4,00 5,00 3,001)

P/E-tal  22 24 17 12 24

EBIT-multipel 16 16 12 11 23

Kurs/Eget kapital 5,1 5,3 3,6 2,9 1,5

Direktavkastning, %  1,5 1,4 1,9 2,5 2,8

Utdelningsandel, % 34 34 28 31 69

1)  Föreslagen utdelning
2)  Jämförelsetalen har påverkats av en förändring av metod för upprättande av
    kassaflödesanalys enligt Redovisningsrådets rekommendation RR:7.
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Definitioner

Försäljningstillväxt jämförbara butiker, % - Försäljningsökning för jämförbara månader i
butiker som varit öppna i mer än tolv månader.

Försäljning per m² butiksyta - Försäljning dividerat med genomsnittlig butiksyta under
perioden (rullande tolvmånadersvärde).

Butiksyta - Total yta minus lageryta.

Bruttovinstmarginal - Periodens försäljning minus kostnader för sålda varor i procent av
försäljningen.

Rörelsemarginal - Rörelseresultat i procent av periodens försäljning.

Vinstmarginal - Resultat efter finansiella poster i procent av periodens försäljning.

Break-even - Intäkterna överstiger kostnaderna avseende rörelseresultat före avskrivningar.

Eget kapital - Bundet och fritt eget kapital.

Genomsnittligt eget kapital - Eget kapital vid periodens ingång och utgång dividerat med två.

Genomsnittliga räntebärande skulder - Räntebärande skulder vid varje månadsslut under
verksamhetsåret dividerat med antalet månader.

Sysselsatt kapital - Balansomslutning minus icke räntebärande skulder.

Operativt kapital - Balansomslutning minus likvida medel, andra räntebärande tillgångar och
icke räntebärande skulder.

Avkastning på eget kapital - Resultat efter full skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital - Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i
procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på operativt kapital - Rörelseresultat i procent av genomsnittligt operativt kapital.

Avkastning på totalt kapital - Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i
procent av genomsnittlig balansomslutning.

Soliditet - Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Nettoupplåning - Räntebärande skulder minus likvida medel.

Nettoskuldsättningsgrad - Räntebärande skulder minus likvida medel i procent av eget kapital.

Räntetäckningsgrad - Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med
finansiella kostnader.

Kapitalomsättningshastighet - Försäljningen dividerad med genomsnittligt operativt kapital.

Varulagrets omsättningshastighet - Kostnad för sålda varor dividerad med genomsnittligt
varulager (rullande tolvmånadersvärde).

Kassaflöde efter investeringar - Resultat före avskrivningar plus/minus finansiella poster minus
betald skatt plus/minus förändringar i rörelsekapital minus investeringar.

Antal årsanställda - Totala antalet närvarotimmar senaste 12-månadersperioden dividerade med
normal årsarbetstid i respektive land.

Resultat per aktie - Resultat efter full skatt dividerat med antal aktier.

Kassaflöde per aktie - Kassaflöde efter investeringar dividerat med antal aktier.
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Eget kapital per aktie - Eget kapital dividerat med antal aktier.

Aktiekurs per 31 augusti - Betalkursen på OM Stockholmsbörsen.

P/E-tal - Aktiekursen per balansdagen dividerat med vinst per aktie.

EBIT-multipel - Börsvärde plus nettoskulder dividerat med rörelseresultat före finansiella
poster och skatter.

Kurs/eget kapital - Aktiekurs per aktie dividerad med eget kapital per aktie, båda per balansdag.

Direktavkastning - Utdelning i procent av aktiekurs per balansdag.

Utdelningsandel - Utdelning i procent av vinst per aktie.


